
ENTIDAD LOCAL AUTONOMA DE VENTAS DE ZAFARRAYA

Expediente n.º: 757/2024

Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

 

A N U N C I O

Dº  Jose  Manuel  Moreno  Alcaraz,  Presidente  de  la  Entidad  Local  Autónoma de  Ventas  de 
Zafarraya, HACE SABER: 

La  Entidad  Local  Autónoma  de  Ventas  de  Zafarraya  ha  aprobado,  mediante  DECRETO 
2025/0157 de fecha 18 de marzo de 2025, la lista definitiva de admitidos, tribunal de selección y fecha 
de la entrevista, para la selección de personal y formar una bolsa de trabajadores con carácter temporal 
para cubrir puestos de auxiliar administrativo en régimen de contrato laboral para cubrir puestos de  
auxiliar administrativo, habiendo acordado: 

“Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  participación  para  la  selección  de 
personal y formar una bolsa de trabajadores con carácter temporal para cubrir puestos de auxiliar 
administrativo.

Vista la resolución de Presidencia nº 2025/0108 de fecha 20 de febrero de 2025, por la que se  
aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la selección de personal y 
formar  una  bolsa  de  trabajadores  con  carácter  temporal  para  cubrir  puestos  de  auxiliar 
administrativo.

Expirado el plazo de presentación de alegaciones/subsanaciones y visto el informe de registro 
donde consta que no existen instancias en el plazo de alegaciones/subsanaciones.

De  conformidad  con  los  antecedentes  mencionados,  las  disposiciones  aplicables  del  RD 
Legislativo 2/2015 de 23 de octubre por el que se aprueba el Texto refundido de la Ley del Estatuto de 
los Trabajadores, así como las bases reguladoras de la convocatoria, en uso de las atribuciones que  
me están conferidas por el art. 21.1.h) y s) de la Ley 7/1985, de la Ley Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, HE RESUELTO:

PRIMERO: Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, 
para la selección de personal y formar una bolsa de trabajadores con carácter temporal para cubrir 
puestos de auxiliar administrativo en régimen de contrato laboral para cubrir puestos de auxiliar 
administrativo, siendo los siguientes: 

ADMITIDOS: 

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

65
35

YS
W

C
H

H
KK

C
LJ

7T
33

9T
H

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

sd
ez

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



ENTIDAD LOCAL AUTONOMA DE VENTAS DE ZAFARRAYA

77****83S FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR

20****11D GOMEZ JIMENEZ, ANGELES

75****97Z LOPEZ GOMEZ, EVA

75****98H MARTIN GARCIA, MARIA JOSE

74****74B MOLINA CARA, ANTONIA MARIA

24****05R OLMOS CONEJERO, MARIA ESTHER

53****69S ORTIGOSA MORENO, DESIRE

74****14M OTERO ARANDA, ISIDORO

76****07T RECIO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

53****10Q ROMERO BUENO, ALEJANDRO

14****88G ROMERO GRANDE, ROCIO

14****42L RUIZ CASTRO, AMPARO

15****40S TRESCASTRO RAMOS, MARIA LUISA

44****25L VALENZUELA CIRUELA, ANA BELEN

EXCLUIDOS: Ninguno

SEGUNDO: Designar conforme las bases de dicha convocatoria el tribunal calificador que 
estará formado por los siguientes miembros:

Presidente: Sira Gema Castillo Montero – Personal laboral fijo de la ELA

Vocal- Secretario: Benjamín Palma Palma – Funcionario fijo de la ELA

Vocal Titular: María del Pilar Moya Moreno - Personal laboral fijo de la ELA

          Vocal Titular: Silvia Martin Moreno - Personal laboral fijo de la ELA

TERCERO: Convocar a las personas aspirantes admitidas para la realización de la entrevista, 
el próximo día 1 de abril de 2025, en la sede de la Entidad Local Autónoma de Ventas de Zafarraya 
debiendo comparecer provistos con DNI/Carnet de Conducir o Pasaporte. 

Los aspirantes serán convocados por el siguiente orden: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

65
35

YS
W

C
H

H
KK

C
LJ

7T
33

9T
H

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

sd
ez

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



ENTIDAD LOCAL AUTONOMA DE VENTAS DE ZAFARRAYA

DNI APELLIDOS NOMBRE
HORA 

ENTREVISTA

77****83S FERNANDEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 8:30

20****11D GOMEZ JIMENEZ ANGELES 8:50

75****97Z LOPEZ GOMEZ EVA 9:10

75****98H MARTIN GARCIA MARIA JOSE 9:30

74****74B MOLINA CARA ANTONIA MARIA 9:50

24****05R OLMOS CONEJERO MARIA ESTHER 11:00

53****69S ORTIGOSA MORENO DESIRE 11:20

74****14M OTERO ARANDA ISIDORO 11:40

76****07T RECIO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 12:00

53****10Q ROMERO BUENO ALEJANDRO 12:20

14****88G ROMERO GRANDE ROCIO 12:40

14****42L RUIZ CASTRO AMPARO 13:00

15****40S TRESCASTRO RAMOS MARIA LUISA 13:20

44****25L VALENZUELA CIRUELA ANA BELEN 13:40

CUARTO: Publicar la lista provisional de admitidos en el Tablón de Anuncios y en la Web de 
la ELA de Ventas de Zafarraya (https://ventasdezafarraya.sedelectronica.es/board/).

QUINTO: Contra la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos los/as interesados/as 
podrán interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de 
la publicación del  acto,  ante el mismo órgano que lo dicto, o directamente recurso Contencioso-
Administrativo  en  el  plazo  de  dos  meses  ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso  Administrativo  de 
Granada, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015,  de 1 de octubre,  del  
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  y en el  artículo 8 y 25 y 
siguientes  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción  Contencioso-
Administrativa.  La interposición del  recurso potestativo de reposición impide la  presentación del  
recurso  contencioso  administrativo  hasta  que  sea  resuelto  expresamente  o  se  haya  producido  la 
desestimación presunta del recurso de reposición. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

65
35

YS
W

C
H

H
KK

C
LJ

7T
33

9T
H

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

sd
ez

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 

https://ventasdezafarraya.sedelectronica.es/board/


ENTIDAD LOCAL AUTONOMA DE VENTAS DE ZAFARRAYA

En Ventas de Zafarraya, (fecha y firma electrónica al margen),

EL PRESIDENTE,

Fdo. José Manuel Moreno Alcaraz.”

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

65
35

YS
W

C
H

H
KK

C
LJ

7T
33

9T
H

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

sd
ez

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Entidad Local Autónoma Ventas de Zafarraya
	2025-03-18T14:45:32+0100
	Ventas de Zafarraya
	JOSÉ MANUEL MORENO ALCARAZ - 53158498R (FIRMA)
	Lo acepto




